Приложение к ПОЛОЖЕНИЮ
об организации и проведении экскурсий в музее истории AO «Соликамскбумпром»

ФОРМА ЗАЯВКИ (ОБРАЗЕЦ)

Директору по социальным вопросам и взаимодействию с органами власти AO «Соликамскбумпром»
Л.В. Фисюк

ЗАЯВКА
Прошу рассмотреть вопрос об организации экскурсии в музей истории
AO «Соликамскбумпром»
дата, время

с целью ознакомления с историей AO «Соликамскбумпром»

школьников (указать класс), студентов (у казать курс), партнеров, работников (указать CП), ветеранов,  иное

наименование учебного заведения, организации, предприятия
в количестве 	человек в составе

Ответственное
лицо за проведение экскурсии от учебного заведения /
организации/предприятия:

4

контактный телефон

ФИО

адрес электронной почты

Руководитель

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                                                                               (подпись ответственного лица)

[image: ] 	202	г.
image20.jpeg
2. (D.HN.0.)
3. (D.1.0.)

image3.png
«

image1.jpeg
1. (P.1.0.)

image2.jpeg
2. (D.HN.0.)
3. (D.1.0.)

image10.jpeg
1. (P.1.0.)